

Protokół Nr 6
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu
z dnia 18 września 2007 r.

W posiedzeniu prowadzonym przez **Przewodniczącą Komisji Małgorzatę Filipiak** udział wzięli członkowie Komisji oraz goście (według załączonych list obecności).

Przewodnicząca Komisji powitała przybyłych gości i radnych i przedstawiła proponowany porządek obrad i zaproponowała pewną zmianę, jako punkt 2. **Opinia Komisji dot. korekty budżetu w działach dot. Komisji.**

Proponowany porządek obrad:

1. **Rozdysponowanie środków.**
2. **Sprawy różne.**

Członkowie Komisji przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad 1. Rozdysponowanie środków.

Przewodnicząca Komisji, radna M.Filipiak przypomniała o konieczności szczepień (weszło w tej chwili do obowiązkowego kalendarza szczepień – część dzieci zostaje nie zaszczepiona – hemofilus influenze – propozycja skorzystania z środków budżetu miasta.

Zastępca Burmistrza B.Korycki poinformował, że pieniędzy do rozdysponowania przez Komisję 7863,96 zł.

Radna B.Osiadacz zadała pytanie, czy będą przeprowadzane szkolenia pierwszej pomocy w szkołach wg wcześniejszych planów.

Przewodnicząca Komisji zaproponowała dofinansowanie do szczepień grypy dla ludzi starszych.

Burmistrz J.Wysocki zaproponował rozdysponowanie na ww. cele 15.500 zł w tym na szkolenie w br. kalendarzowym.

Padło pytanie, czy jest odpowiedź na pytanie z poprzednich Komisji dotyczące bezpłatnych badań mammograficznych piersi i USG piersi dla kobiet z Milanówka..

Ad 2. Korekta budżetu w działach dot. Komisji.

Burmistrz J.Wysocki przedstawił poszczególne punkty korekty budżetu.

W punkcie dotyczącym sportu, **Zastępca Burmistrza B.Korycki** poinformował o pracach nad ukończeniem boisk szkolnych. Otwarcie ma nastąpić ; 6 października ZSG nr 3 i 13 października br. Szkoła Podstawowa Nr 2.

Na sprawy profilaktyki w mieście przeznaczone jest 21.650 zł.

Radny J.Banaszczyk przybliżył temat konieczności dofinansowania dla Klubu MILAN na zajęcia piłkarskie (konieczne jest prztemat konieczności dofinansowania dla Klubu MILAN na zajęcia piłkarskie (konieczne jest przeprowadzenie konkursu).

Burmistrz B.Korycki poinformował o tym, że w br. kalendarzowym nie stanął nikt do przetargów dotyczących kortów tenisowych. Postanowiono powtórnie urządzić przetarg na początku roku. Do tej chwili będą przeprowadzone tu bieżące remonty.

Komisja *pozytywnie* zaopiniowała korektę budżetu.

Ad 3. Sprawy różne.

Radna B.Osiadacz poruszyła problem Hal Miejskich. Czy na pewno powinny to być Hale Miejskie. Czy raczej szkolne z możliwością korzystania przez miasto. Poruszyła również kwestię bezpieczeństwa na boiskach przyszkolnych w godzinach popołudniowych oraz w soboty i niedziele.

Po dłuższej dyskusji postanowiono o umieszczeniu tablic informacyjnych i regulaminów na terenach boisk

Radna B.Osiadacz zapytała także, czy można by w Milanówku wybudować lodowisko. Wyjaśniłoby to sprawę częściowo wychowanie fizyczne.

Dyskusja wskazała na wielką potrzebę wybudowania takiego obiektu w Milanówku.

Przewodnicząca Komisji spytała o basen miejski – jak wygląda sprawa eksploatacji w sezonie i co się teraz dzieje.

Burmistrz B.Korycki poinformował, że jeśli chodzi o basen nie było żadnych problemów ze strony SANEPIDU i innych. Jedyną rzeczą jaka była, to zamknięcie przez SANEPID małej gastronomii prowadzonej przez p.M.Tempkiego (brak wymogów).

Przewodnicząca Komisji zapytała, co z krzewami, które miały być posadzone~~x~~ od strony ul.Dębowej wzdłuż basenu.

Wniosek Komisji o wykonanie ww. pracy.

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono.

Protokołowała
Radna B.Osiadacz

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu
Radna Małgorzata Filipiak

